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wg rozdzielnika 

 

 

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.  

Zwraca się z prośba o wyjaśnienie pozycji przedmiarowych:  

W szczegółowym opisie technicznym rozdz. 2.5. Sieci uzbrojenia podziemnego Dla potrzeb 

inwestycji wymaga się przebudowy istn. sieci uzbrojenia podziemnego. inwestycji wymaga się 

przebudowy istn. sieci uzbrojenia podziemnego. Należy wykonać regulacje zasuw na istniejącej 

sieci wodociągowej. Przewiduje się zabezpieczenie sieci przebiegających w poprzek drogi 

rurami dwudzielnymi RHDPE-D fi 160 m 

 

Pytanie nr 1. 

Jaka ilość zaworów i jakich  do regulacji? 

Odpowiedź: 

W poz. 18 w przedmiarze robót  dot. „ KNR 2-31  1406-04 - Regulacja pionowa studzienek dla 

zaworów wodociągowych i gazowych- regulacja wszystkich studzienek dla zaworów 

wodociągowych.” należy przyjąć 16 szt. zamiast  1 kpl.. 

 

Pytanie nr 2. 

Zabezpieczenie sieci przebiegających w poprzek drogi rurami dwudzielnymi RHDPE-D fi 160 

m- gdzie ując i ile mb należy zabezpieczenia i jakich sieci?  Brak tez wykopów kontrolnych  

w przedmiarze 

Odpowiedź: 

Wykonawca w cenie ofertowej nie ujmuje prac dotyczących zabezpieczenie sieci 

przebiegających  

w poprzek drogi rurami dwudzielnymi RHDPE – D fi 160. 

 

Pytanie nr 3. 

W poz. 9 -Rozebranie istn. zjazdów z kostki (materiał do odzysku ) -14,00 m2 natomiast  

w poz.20 Ułożenie kostki (materiał zdemontowany) - 80,0 m2 -to ile odzysku (kostki) jest w 

poz 20 ? 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.: „Modernizacja  ul. Krótkiej  

w Malinowicach ”. 
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Odpowiedź: 

W poz. 9 w przedmiarze robót dot. „KSNR 6 0803-08 Mechaniczne rozebranie nawierzchni z klinkieru cementowo-

piaskowej- kostka betonowa zjazdy (materiał do odzysku)” należy przyjąć ilość 80.00 m2 zamiast 14,00 m2. 

 

 
II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ  

w zakresie jak niżej. 

 

1. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który 

przyjmuje brzmienie: 

        „ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej: 

            platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/psary  ,  

            nie później niż do dnia  24.01.2022 r. do godziny 12:00. 

  

2. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje 

brzmienie: 

           „ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu 22.02.2022 r. 

 

3. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert”  - zmianie 

ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie: 

       „ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu 24.01.2022 r. o godz. 12:30, 

             w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy 

             zakupowej złożonych ofert. 

 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu  nr 2021/BZP 00324004/01  

z dnia 21.12.2021 r. – załącznik nr 1 do odpowiedzi. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień 

Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej.  

 

Zatwierdzam 

      Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 
 

 

 

 

Załącznik do niniejszego pisma: 

1. Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia – załącznik nr 1. 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary  

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/psary
https://platformazakupowa.pl/pn/psary

